CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA LEONILIA GOMES PARENTE

PARCELA 03 - MARCO DE 2021
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Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:
SME/ESLGP - ESCOLA LEONILIA GOMES PARENTE

N° Processo: Data Abertura:
P146729/2021 07/04/2021 - 10:26
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho De Pais Da Escola Leonilia Gomes Parente

Observacio:
PMDE ESCOLA LEONILIA GOMES REFERNTE AO MES DE MAARCO DE 2021 COM 22
PAGINAS
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Secretaria de Educacao

ESCOLA LEONILIA GOMES PARENTE
Cédigo do INEP: 23026014

Oficio n® 010/ 2021 Jaibaras,15 de Abril de 2021

Da: Escola Lenqilia Gomes Parente .
Para: SECRETARIO DA EDUCACAQO

Do: Conselho de Pais da Escola Leoniha Gomes Parente
Secretaria da Educagdo do Municipio de Sobral

Setor da Superintendéncia Escolar

Ref.: Encaminha Prestagdo de Contas.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestagdo de Contas, financiado com Recurso do
PMDE - Programa Municipal de manutengdo e desenvolvimento da Educagdo infantil e do ensino
fundamental, referente ao més de margo/2021 no valor de R$ 9.086,00 (Nove mil reais e oitenta ¢

sels centavos),

Atenclosamente,
Presidente da Unidade Executora
Cristiane Ribeiro Menezes
[lmo

Secretario da Educagio

Francisco Herbert Lima Vasconcelos <
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PREFEITURA DE

8 SOBRAL

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA LEONILIA GOMES PARENTE
INEP:23026014

Secretaria de Educacao

DECLARACAO

Declaramos para fins de prova junto a SEDUC/PMS, que a Prestagdo de Contas no valor
de RS 497,50 (Quatrocentos e noventa ¢ sete reais e cinquenta centavos) do recurso oriundo
do PMDE (Programa Municipal de manutengdo e desenvolvimento da Educagdo Infantil e do
ensino fundamental) referente ao més de marco da Unidade Executora da Escola Leonilia
Gomes Parente visto que ndo apresenta nenhuma irregulardade.

Sobral, 31 de margo de 2021.

CONSELHO FISCAL EFETIVO:

NOME
. CPF
Inaborpene. da. Sidvo, Prade 007 442. 4331+
Ana Carmen da Silva Prado 007.447.473-17
A odldun allva dey Somdan 0d3. 653 .433. 64

Valéria Silva dos Santos023.657 473-61

i /e It s 364.934.453-12

Maria Cleoman Silva de Mesquita861.991.453-72
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Extrato

DATA MOV.

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

NR.
DOC.

201009

901008

7127220

022021

727220

000341

000020

990001

Extrato por periodo

HISTORICO

SALDO ANTERIOR

CHEQUE SAC

CHEQ COMP

RESG AUTOM

DB CEST PJ

RESG AUTOM

RED T

MANUT CAD

APL AUTOM

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

VALOR

0,00

0,00

62,00 D
62,00 D
330,00 D
392,00 D
392,00 C
0,00 C
69,00 D
69,00 D
69,00 C
0,00 C
9.086,00 C
9.086,00 C
36,50 D
9.049,50 C
9.049,50 D

0,00 C




a7/04/2021 SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

da Agdncia r:mgu ragio missdo
BRAL, CE 0554 5823 0710472021
F:Ei; NP.J do Fundo iclo das Alividades do Fundo
FIC HWIMEHT&E'EE AUT EﬂnllﬁTIE.Aﬁ 14 508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
| 00404 || 00641 I 0,3985 Il 1,723238 | 1,723935 1
Administradora
Ennbvew J de Administradors
xa Econémica Federal 58S - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
PF/CNPJ Correnle Ano olha
ONSELHO DE PAIS DA ESCOLA LEONI 01.901.361/0001-71 003.00001417-3 0372021 01/01
Andlise do Peril do Investidor vellagao
Rasumeo da Movimentagio
Hisidrico Valor em RS Qide de Colas
Saldo Anterior B78,76C 500,047325
Aplicagbes 8.049,50C 5.250,253679
les 461,00D 267,517925
Rendimento Bruto no Més 1.77C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 8.469,03C 5.492 683079
Resgale Brulo em Transito® 0,00
(*) Valor sujeito & ibutaco, conforme legislacio em vigor
Mowvimentagao Detalhada
Dats Histanco Valor RS Qide de Cotas
02 /03 RESGATE 382,00D 227 481479
IRRF 0,00
10F 0,00
22103 RESGATE 69,00D 40,0364486
IRRF 0,00
IOF 0,00
24 103 APLICACAO 5.049,50C 5.250,253679
Dados de Tributagéo Rendimento Base IRRF
0,00 0.00
Informagbes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA & conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentactes!
exclusivamente pele Internet Banking CATXA e com taxas de administragdoc inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocéd tem excelentes opgdes de
investimenteo ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil,

Um jeite prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamentc e cadastre ou atuwalize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 725 7474 _| https:/iwww1.caixa.gov.briatendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br

hitps://sidmfextrato.caixa.gov. brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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CLENTE -

CPF/CHP) j@f A
01901361000171 -
Detalhes da Fatura 23;55 ?Eﬁﬁ
LesorCsg
Imscricio Canguru 2021 (0 23026014) RS 62,00
Subtotal RS 62,00
Desconto RS 0,00

Total RS 62,00
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CUMPROVANTE PAGAMENTU DE
BOLF T BANCOS

NGT, EMISSORA: BANCO BRADESCU S
ANCO RECEBEDDR:CATYA ECONOMICA l FHEHA!

3 LINHA DIGITAVEL B0 CODIGO DE BARRAS
2379338128 CORG4B/04 1
JABMNISOABT 4 ABA5NDADENGZH

"Rt EF 1CTARLD
M FANTASTAS TUGL SERYILUS NA INIERNET 5
AZAD SOCTAL : TUGH SERVICOS NA INTERNET 5.
SONPE 15, 111,975/0001 64

Baleto Banc ﬂf“&FIEIMID FIHHL H.ITI:'H'I'IZ.I;FI:'.'JH!'EIIIC'

WME FANTASTA: TUGL SERVITOS WA INTERNET S
I —" RAZTAC SOOI TUGH SERVICES NA INTERNET -,
- CNPJ: 15.111,.975/0081-64
SACALOR/AVAL TS TA
FANTASIA: -
AZAD SOCIAL: UPMAT BRASIL
NP 38,128, 782/ 0a0] -0

I°1$8  VXIVD SPHa0| §§

FAGO: ¢ 102204

TAGADCR o
WPhoME FANTASIA: ESCOLA LEONILLA GUMES PAREN = = v
AZAD SUCIALE FSCOLA LEONTL A GOMES PARENT &° COM RECURSQ DO PMDE
NP @1,9081, 361/0e81 71
s==0ATA OF VENCIMENIO:  28/FEV/202)
Ema [ PAGAMENTD: 26/FEV/ 2821
u m_m MIMI ﬁ?tﬂ'ﬂ R e —————————————
= 0.0 ORDENADOR DE DESPESAS

UL TAS @, ed

. PESCUNTOS i, e
ABATIMENTD: B, 00
VALOR CALCUL ALK b, 0

ALOR DO PAGAMENTO: 62, o

W ng (F PAGAMENIO:  ESPECIE
av 85 7-402943743-0
1A DO CLIENTE

R —— S

H9I0| 4 VXIVD §




RECEREMOS DE E M DE LIMA ROCHA MICROEMPRESA O5 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADKD VALOR MOTA NF-e
it5 530,00

A : e 000,000,068
DATA DE RECERIMENTD IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARID )
V4 / CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA LEONILIA GOMES PARENTE SERIE: 1

E. M. DE LIMA ROCHA : DANFE

DOCUMENTO AUXNILIAR

MICROEMPRESA DA NOTA FISCAL
PR ELETRONICA
RUA O DE SETEMBRO “ E“trﬂdﬂ CHAVE DE ACESSD
ALTO ALEGRE -
| ;r%!“\ ma“‘é'{ 1 - Saida I 2321 0208 $253 9300 0170 S500 1000 0000 6814 6620 1705
r_.F/ TEL/FAN: BR341 5220 N':' ﬂﬁﬂ‘n“ﬂ'“ﬁﬂ Conpults de sutenticideds p3 poftal masiomal as HF-e
v ceRanil SERIE : ! et MO
- FOLHA: _ldel
NATUREZA DA OFERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO

VENDAS 2321001022885 - 18022021 09:51:25

(NSCHICA0 ESTADUAL

066762685

INSCRICAD ESTADUAL SUB TRIBUTARIA i

05.525.393/0001-70

DESTINATARIO/REMETENTE

SOMERAZAD SOCTAL CNFNCPF DATA DA EMISSAD
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA LEONILIA GOMES PARENTE 01.901.361/0001-71 |18/02/2021
ENDERECC BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDAENTRADA
K SANTA TEREZINHA, SN JAIBARAS 62107000 |18/02/2021
SAUNICITMG - . FOMEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOBRAL (88) 3615-2171 CE 09:51:25
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULD DE ICKS VALOR DD ICWS BASE DE CALCULD ICMS 5T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DS PRODUTOS
0.00 0,00 (0,00 0,00 330,00
VALOR DO FRETE | VALDR DD SEGLIRD DESCONTO OLUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALDR DO 1M WALOE APROX DOS TRIBUTOS VALOH TOTAL Da, NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,82 330,00
TRANSPORTADOR/NVOLUMES TRANSPORTADOS
A2 AL SOCTAL FRETE POR CONTA | CODIGD ANTT PLACA DO YEIC | LIF CHPICIF
0 - Rem.
EMDERECD MUMICTPIO LUF INSCIICAD ESTADUAL
CLANTIDADE ESPECIE MARLCA NUMERAC LD PESD BRUTO FESTY LICHTTE

DADOS DO PRODUTOMSERYVICO

o0 5 ' - BCRE VALOR WALDH p . ALIDUOTAS  |VALDE APRONY
e DESCIIC AD 0 PRODUTOSELYIOD g CROSN]| CHIP) U UANT UNITARID TOTAL B.CALC ICME | VALDR IS | VALCH 1F1 o) o DO& TRIBLTOR
501 CIMENTO TODAS OBRRAS POTY 30KG | 25232910} 0 *00) 5403 | UND 2000 30000 &o.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,13
113] TINTA HFLUS AMARELD |EL Jzn'-'lluml 0 A00| Sa0s | UMD il 50,0000 160,00 0,00 0,60 0,00 i, .04 A 25
| 552 ROLO LA SINT ECONOMICO 230M ﬂﬁﬂE:Dlul 0 500) H405) IND 20000 12,0000 4,00 Q.00 a.00 Q.00 0,0 LU |2,52
1719 ATLAS
1072 GARFO B ROLD 2308 COMPEL Tszﬁamul 0 500| 5405] UND 2.0000 £, 0000 6,00 0,00 0,00 0,00 000 | 000 5.6l
010 TINTA E&M DELAMIL 3.6LT HI:IH-IEII'JI 0 Had) 05| UND | D0 T, D0 T, @00 .00 0,00 0,0 0,0 R
VERMELHO IDUINE

ATESTO QUE ©
PLMATERIAL PAGD: 1} /02 (2004
k] SRRV COM RECUAS0 DO PHDE

ST OO 70100

7 .mfnr.i_

ORDENADOR DE DESPESAS

DADOS ADICIONAIS J
IhFUlL\.!A!:vl:II:S COMPLEMENTAIRES RESERVADD AD FISCO

Jheervactes deastinadas ao Fiscoi
Valér Aprocmimads dos Tribubtos FEM RS 131,683 389,85 Fonte ITEPT.

3
|r\"|| 1
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E. M. DE LIMA ROCHA - ME
RUA 7 DE SETEMBRO, 350 ALTO ALEGRE- JAIBARAS
CEP: 62107-000 —- SOBRAL - CEARA
C.N.P.J N°05.525.393/0001-70
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E. M DE LIMA ROCHA - ME

RUA 7 DE SETEMBRO, 350 ALTO ALEGRE- JAIBARAS

CEP: 62107-000 - SOBRAL - CEARA

C.N.P.J N05.525.393/0001-70
FONE:88 36152220

AO CONS. DE PAIS DA ESCOLA LEONILIA

GOMES PARENTEK

PROPOSTA DE PRECO

Sobral 18 de fevereiro de 20217 .

ITEM MATERIAL UND QNT | VALOR VALOR
UNIT. TOTAL

1 Cimento todas obras poty 50kg und 2 30,00 60,00

2 Tinta hplus amarelo 18/ und 2 80,00 160,00

3 Rolo La sint.economico 23em773/1%9 und 12.00 24,00
atlas

4 Garfo p/rolo 23cm compel | und | 2 800 16,00

5 Tinta esm delanil 3,6/t vermelho und | 1 70,00 70,00
fquine

VALOR TOTAL :330,00

VALIDADE DA PROPOSTA - 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA IMEDIATO
CONDICOES DE PAGAMENTO A VISTA




LB FERRAGENS

FRANCISCO LEANDRO PONTE BEZERRA

RUA DR, CARLITO POMPELU, 202 SOBRAL- CEARA
C.N.P.J N°08.009.546/0001-15

FONE:88 36118061

Ao Cons. De Pais da Escola Leonilia Gomes Parente

PROPOSTA DE PRECO

ITEM MATERIAL UND | QNT | VALOR VALOR
UNIT. TOTAL
% Cimento todas obras | Und 2 33,00 66,00
poty S0kg =
2 Tinta hplus amarelo | Und 2 100,00 200,00
18] ' -
3 Rolo la Und 2 | 14,00 | 28,00
sint.economico 23cm
4 Garfo p/rolo23cm Und 2 18,00 36,00
5 Tinta esm defanil 3.6/t | Und | 90,00 90,00
vermelho iquine
VALOR TOTAL:420,00

Sobral, 15 de fevereiro de 2021.

ASS:

Validade da Proposta — 60 dias
Prazo de Entrega 05 dias

Condigdes de Pagamento 05 dias




usz | i
O2WOUOII JULS o B ‘|
o009z o0E ! 4 P} BT 0oy &
181
00081 0006 z pun | oparewe snydy vrury z
Sypc A1od seigo ]
00'F9 00Z8 Z pup SEPO] OJUIW]) I
TV.IOL LIN?
YOTVA YOTVA ANO (INI1 TVINILVIV | WAL
JUIIE] SHUOY) BI[IUOST B[OIST P SIES (] SUOD OF
SOITNd I VISOdONd

WO [TENTON Z)SEITIPRUIRIGOS [Ieuly
2816 1226 (98) — 8296 1195 (99) XVIINOS

0-FO0 06090 — 19D
£Z-1000/¥S560Z FO —[dND
OZ1-£2029 *dD — A2/TVNHIOS — VNIIVIEI Id
002 STVNOW I OINIWNTH ISOf YOAVNIS AV

V.LINOSIW OTIW Ad D'V

 8L9STI9CP.L




~ VLINOSIW OTTW

~z-1000/+SV 500

i
g A J
LINOS3IN O 1aw 30

Sy H1AATN 1T

[Z0Z 2p 04124243 9p 91 ID/[8Iqos

SEIp GO vSAUT P OZBIf

SEIp 08 — Bjsodoid Bp SpEpPITE/

00 FLE<TV.ILOL ¥OTVA
aunby oyjawian
0008 0008 I Pur] | 39's puepsp wsa ejutf g
O0FE 00Ll g Pul wagzojolyd opee) F




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: E. M. DE LIMA ROCHA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.525.393/0001-70

Certiddo n®: 6287717/2021

Expedigdo: 18/02/2021, as 15:23:14

validade: 16/08/2021 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Certifica-se que E. M. DE LIMA ROCHA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 05.525.393/0001-70, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacgao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de Z011.

Os dados constantes desta Certidd3o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a4 data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidi3o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, 4
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliac¢do Preéevia.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000001416

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

1n5m:ﬂr:3_ Contribuinte /| Nome

3851 - E. M. DE LIMA ROCHA - ME

Enderego Documenio
RUA 7 DE SETEMBRO, 350 C.N.P.J.: 05.525.393/0001-70
JAIBARAS SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Requerimento Malureza juridica
0000001416/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndoc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributes municipais.

A Secretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitac3o desta certidio estd condicionada & verificacaoc de sua autenticidade na internet, nos
sequinte enderecgo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 18 DE FEVEREIRQ DE 2021

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 18/05/2021

COD. VALIDAGCAO 0000001416




B0y PREFEITURA DE SOBRAL

% SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

: N°: 2021/ 0000001416

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 05.525.393/0001-70
DATA DE EMISSAO: 18/02/2021

Esta CERTIDAD NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 18/05/21
SOBRAL-CE, 18 DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 18/02/21 as 15:19:57




1&‘&2:’2@1 inlarnel—mnsultapuhlir:a.apps.snfnz.ca.gmr.brﬂ:artjdaun&gativﬂimnsu1uarF'::|r'?l.ipuDavadumzamdignﬂauadnﬁﬂﬁﬁzﬁiﬂ 3000170

g

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

s Certiddao Negativa de Debitos Estaduais
202101682707

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
066762685

CNP] / CPF: i
05525393000170 |

RAZAO SOCIAL:
E. M. DE LIMA ROCHA MICROEMPRESA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 18/02/2021 AS 15:16:54
VALIDA ATE 19/04/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdi?lipoDevedor=2&codigoDevedor=05525393000170



18/02/2021 Certidao Interneat

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: E. M. DE LIMA ROCHA
CNPJ:05.525.393/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débilos administrados pela Secrelaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario MNacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragio para fins de certificag@o da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. nao constam inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
lodos os orgaos e fundos publicos da administrag@o direla a ele vinculados, Refere-se a siluagao do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www,.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 15:06:05 do dia 18/02/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/08/2021.

Cdédigo de controle da certidao: ETAC.8CD1.4CF7.0464

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidac/CNDConjuntalnter/Emite Certidacinternet.aspPni=05525393000170&passagens=1&tipo=1 1/



18/02/2021 Consulta Regularidade do Empregador

[ \Voltar Imprimir

CAIXA

= CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.525.393/0001-70
Razao Social:
Enderego: ///CE/00000-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicGes ef/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade: a

Certificacdo Numero:
Informacdo obtida em 18/02/2021 15:29:54

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:/iconsulta-cri.caixa.gov.briconsultacri/pages/impressao.jsf 111



